IDLB-QUTL40-ULTRA-OPP - LNB Quattro, sum: 0.1dB, extra pojacanje, dugi vrat

r

Inverto

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Satelitska oprema
LNB

kom.

0.449 kg.
0.527 kg.
150x170x75

30 kom.

13.47 kg.
15.8 kg.
455x315x315

12 mijes.

Ny

Detaljniji opis uredaja:

Quattro LNB, opseg 10.7-11.7GHz , LO: 9.75, Sum 0,2 db, vodootporan, maximalno pojacanje extra dugi vrat Inb-a za multi

Inb montazu 4 izlaza za Multiswitch




